



**MARCA**



**MODELO**

**MONTANA 1016**

**Categoría producto: MOTOSIERRA**

**Grupo producto: GASOLINA**

**Cilindrada: 49,3 cc**

**Versión: 1.0**

**Publicación: 04-16**












<b>MONTANA 1016</b>				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
1	03.01.02.10.001	Arrancador		1
2	04.04.01.04.01.103	Tornillo M5 x 14		12
3	04.01.01.114	Carcasa arrancador		1
4	04.04.32.003	Casquillo cordón		1
5	04.01.40.003	Cordón arranque		1
6	04.01.02.018	Puño tirador		1
7	04.02.06.002	Tapa agujas reglaje		1
8	04.03.06.01.003	Muelle		1
9	04.01.09.105	Polea cordón		1
10	04.03.06.02.004	Muelle		1
11	04.03.23.002	Polea conectora (Aluminio)		1
	04.01.09.004	Polea conectora (Plástico)		1

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
12	04.04.02.01.001	Protector		1
13	04.01.10.004	Deflector		1
14	04.01.11.001	Tapón aceite		1
15	04.02.07.102	Arandela junta		1
16	04.04.01.04.01.109	Tornillo M5 x 20		6
17	04.05.01.202	Electrónico		1
18	04.04.04.01.004	Tuerca M8		1
19	04.05.02.003	Volante magnético		1
20	04.04.01.04.01.005	Tornillo M4 x 8		2
21	04.06.02.001	Placa ventilador		1
22	04.04.01.04.01.105	Tornillo M5 x 25		5
23	04.01.14.104	Tapa Sinemblock		3
24	04.04.01.06.002	Tornillo		9

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
25	04.02.01.102	Silemblock		3
26	04.02.08.101	Retén		1
27	04.02.01.301	Amortiguador derecho		1
	04.02.01.201	Amortiguador izquierdo		1
28	04.07.01.01.031	Carter		1
29	04.02.06.006	Conector		1
30	04.03.17.001	Conector		1
31	04.02.05.002	Tubo		1
32	04.01.38.001	Tubo junta		0.06
33	04.04.02.07.001	Frenillo		1
34	04.04.06.03.008	Cojinete		2
35	04.06.03.06.004	Junta carter		1
36	04.02.09.001	Junta		1







MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
37	04.04.03.017	Casquillo		3
38	04.06.04.003	Garra		1
39	04.04.01.04.01.101	Tornillo M5 x 10		3
40	04.01.33.003	Asiento muelle		1
41	04.03.06.04.001	Muelle amortiguador		1
42	04.01.34.002	Retenedor cadena		1
43	04.06.03.01.002	Placa espada		1
44	04.06.05.003	Placa espada		1
45	04.04.01.04.01.001	Tornillo M4 x 10		4
46	04.04.01.01.01.001	Tornillo		2
47	04.03.20.001	Filtro aceite		1
48	04.02.03.003	Conector filtro		1
49	04.02.08.201	Retén		1

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
50	04.02.11.001	Válvula		1
51	04.01.39.001	Junta		1
52	04.03.06.12.004	Frenillo		1
53	04.02.03.103	Tubo aceite		1
54	04.03.15.003	Bomba aceite		1
55	04.04.01.04.01.003	Tornillo M4 x 14		2
56	04.01.15.001	Tapa bomba		1
57	04.01.16.004	Sinfín bomba		1
58	04.03.05.004	Piñón cadena 3/8		1
	04.04.07.01.003	Piñón cadena 325		1
59	04.04.07.01.003A	Cojinete piñón		1
60	04.03.04.003	Campana piñón		1
61	04.04.02.06.003	Arandela piñón		1

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
62	04.03.01.003	Embrague		1
63	04.01.35.001	Placa		1
64	03.01.05.14.001	Tapa cadena completa		1
65	04.04.01.06.001	Tornillo		4
66	04.06.06.002	Placa		1
67	04.01.18.004	Tope espada		2
68	04.04.09.501	Fijador		1
69	04.04.09.403	Pivote tensor		1
70	04.04.09.303	Tornillo tensor		1
71	04.01.17.002	Tapa mecanismo		1
72	04.03.06.06.010	Fleje freno		1
73	04.06.07.001	Leva freno		1
74	04.03.06.07.003	Muelle		1

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
75	04.03.06.07.004	Muelle		1
76	04.01.07.014	Carcasa tapa		1
77	04.04.04.01.006	Tuerca M8		2
78	04.01.19.001	Tope		1
79	04.04.01.10.001	Tornillo		1
80	04.01.20.102	Mecanismo		1
	04.01.20.002	Mecanismo		1
81	04.01.08.012	Palanca freno		1
82	04.01.21.001	Trinquete freno		1
83	04.03.06.08.001	Muelle		1
84	04.03.06.15.001	Muelle		1
85	04.03.06.09.004	Muelle		1
86	04.04.02.01.004	Arandela		1



MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
87	04.04.04.01.010	Tuerca M5		3
88	04.02.13.001	Soporte		1
89	04.01.22.008	Tirador aire		1
90	04.02.14.001	Soporte		1
91	04.03.06.10.007	Varilla acelerador		1
92	04.04.01.04.02.314	Tornillo M5 x 50		2
93	04.02.01.501	Tope		1
94	04.03.14.001	Soporte		1
95	04.03.07.011	Carburador		1
96	04.02.06.005	Soporte		1
97	04.06.08.001	Anillo admisión		1
98	04.01.36.001	Junta admisión		1
99	04.06.03.02.001	Junta carburador		1

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
100	04.06.03.04.001	Junta		1
101	04.01.23.001	Caja filtro aire		1
102	04.04.01.03.01.001	Tornillo M5 x 12		2
103	04.02.02.003	Cuello admisión		1
104	04.06.03.03.001	Junta admisión		1
105	7199240010	Bujía		1
106	04.04.01.02.002	Tornillo escape		2
	04.06.03.07.002	Junta escape		1
	04.06.09.01.003	Silenciador		1
107	04.04.01.04.01.102	Tornillo M5 x 12		1
108	04.03.13.035	Cilindro		1
109	04.06.03.05.003	Junta cilindro		1
110	04.03.09.005	Segmento		2

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
111	04.03.10.005	Bulon pistón		1
112	04.03.08.026	Pistón		1
113	04.03.11.005	Frenillo bulon		2
114	04.04.07.02.003	Cojinete bulon		1
115	04.03.19.003	Retén		2
116	04.04.05.001	Chaveta		1
117	04.03.12.004	Cigüeñal + biela		1
118	04.03.18.013	Asidero		1
119	71LH5800-16	Espada 16" - 325" - 0.58"		1
120	7132505866	Cadena 66 (0,325" - 0.58)		1
121	04.01.04.002	Funda espada		1
122	04.01.04.025	Tapa superior		1
123	04.02.07.201	Junta filtro		1

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
124	04.01.24.004	Filtro aire		1
125	04.01.03.030	Tapa filtro		1
126	04.01.30.001	Palomilla		1
127	04.06.10.001	Conector		1
128	04.02.15.001	Tapa interruptor		1
129	04.01.14.002	Tapa		2
130	04.04.01.07.002	Tornillo eje		2
131	04.02.22.002	Fijador		1
132	04.02.01.002	Silentblock		2
133	04.02.01.401	Amortiguador		1
134	04.02.17.001	Porta válvula		1
135	04.01.25.001	Válvula		1
136	04.01.26.005	Fijador gatillo		1

MONTANA 1016				
Nº	Nº Ref.	Descripción		Ud.
137	04.01.06.014	Tapa mango		1
138	04.04.03.001	Pasador		1
139	04.01.27.006	Gatillo acelerador		1
140	04.03.06.11.003	Muelle		1
141	04.01.05.026	Depósitos		1
142	04.04.01.06.003	Tornillo		1
143	04.01.12.005	Tapón gasolina		1
	04.01.13.001	Tapón gasolina		1
144	04.02.03.202	Tubo gasolina		1
145	04.03.21.001	Filtro gasolina		1